
U C H W A Ł A   Nr VIII/31/2011 
Rady Gminy Karniewo 

z dnia 20 czerwca 2011 roku 
 
 
w sprawie  zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  
   na terenie Gminy Karniewo. 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) oraz art. 24 
ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123,  
poz. 858 z późn. zm.) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 
 

§  1. 
 

1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, określone w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

2. Taryfy o których mowa w ust. 1 obowiązują przez okres jednego roku, 
począwszy od dnia 1 lipca 2011 roku do dnia 30 czerwca 2012 roku. 

 
§  2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 
 

§  3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 
/ - /    Beata Jackowska 



 
                    Załącznik do uchwały Nr VIII/31/2011   
                                  Rady Gminy Karniewo  
                        z dnia 20 czerwca 2011 roku  

 
 

T A R Y F A 
na okres od 1 lipca 2011 roku do 30 czerwca 2012 roku. 

 
Gmina Karniewo 
 
Wodociągi: Szlasy-Złotki, śabin Łukowski   
 
L.p. Taryfa, grupa odbiorców i 

usług 
Rodzaj cen i stawek 
opłat 

Cena 
(w złotych) 

1 2 3 4 

1. Gospodarstwa domowe  
(indywidualni) 

wskaźnikowa 
opłata roczna  
m3 sprzedanej  
wody  

1,80 zł/m3  + 8 % VAT 
- 0,14 zł = 1,94 zł 
brutto za 1 m3 

2. Pozostali odbiorcy  
(firmy)  

wskaźnikowa 
opłata roczna  
m3 sprzedanej  
wody  

1,80 zł/m3  + 8 % VAT 
- 0,14 zł = 1,94 zł 
brutto za 1 m3 

3. Opłata abonamentowa              
za 1 szt/m-c 

- 1,50 zł +8 % VAT 
= 1,62 za 1 m-c 
1 punkt poboru 
1 wodomierz 

 
        
        
 Przewodnicząca Rady Gminy 

/ - /    Beata Jackowska 


